

# Zadanie Akcji Masz Głos Masz Wybór - zakończone

Dodano 04 grudnia 2012 A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę



Młodzieżowa Rada Gminy zakończyła zadanie, które polegało na wypracowaniu społecznej koncepcji zagospodarowania przestrzeni nad jeziorem w Ostrowie.

Młodzieżowa Rada do tego zadania przystąpiła w kwietniu i realizowała je w ramach Akcji Masz Głos Masz Wybór. Organizatorem Akcji jest Fundacja Batorego, a koordynatorem zadania, które realizowali młodzi radni była Pracownia Zrównoważonego Rozwoju z Torunia. W ramach całego zadania MRG zbierała informacje od mieszkańców gminy na temat plaży w Ostrowie. Każdy mieszkaniec mógł wpisać swój pomysł na plażę na specjalnie przygotowanych plakatach, które rozwieszono w Urzędzie Gminy, w TRGP, sklepach w Płużnicy i Orłowie oraz w szkołach. Aby zbadać, kto najczęściej korzysta z terenu nad jeziorem w Ostrowie Młodzieżowa Rada przy wsparciu Koła Wędkarskiego posprzątała miejsce nad jeziorem, posegregowała i policzyła śmieci. W ramach podsumowania diagnozy młodzi radni wraz z stowarzyszeniem "Płużniczanki" przygotowali piknik dla mieszkańców. Piknik był okazją do podzielenia się informacjami na temat zadania oraz zachęcenia mieszkańców do udziału w pracach Grupy Reprezentatywnej. W miesiącu listopadzie w siedzibie TRGP odbyły się dwa spotkania Grupy Reprezentatywnej, która opracowała społeczną koncepcję zagospodarowania przestrzeni nad jeziorem w Ostrowie. Trzecie i zarazem ostatnie spotkanie odbyło się w Gimnazjum Publicznym w Nowej Wsi Królewskiej. Na trzecim spotkaniu propozycje Grupy Reprezentatywnej zostały naniesione na plan zagospodarowania plaży. Dnia 27 listopada na ręce wójta została złożona społeczna koncepcja. Młodzieżowa Rada będzie uczestniczyła w spotkaniu z projektantami podczas omawiania planu przyszłej plaży.

Młodzieżowa Rada Gminy dziękuje bardzo wszystkim, którzy zaangażowali się w prace Grupy Reprezentatywnej, Towarzystwu Rozwoju Gminy Płużnica za poczęstunek podczas spotkania, Urzędowi Gminy za wsparcie przy wykonywaniu zadania i pomoc w jego realizacji.

[Raport](#)

Młodzieżowa Rada Gminy Płużnica